
入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：平成 30 年 7 月 31 日(火) 

２．入札に付した案件名：市庁舎３施設 

３．供給期間：平成 30年 10 月 1日 から 平成 32 年 3 月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

中国電力㈱販売事業本部 １ \6,102,464- ○ 

ミツウロコグリーンエネ

ルギー㈱ 
２ \6,755,543-  

㈱イーセル広島支店 ３ \6,997,543-  

エフビットコミュニケー

ションズ㈱ 
４ \7,324,677-  

㈱F-Power ５ \7,609,943-  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：平成 30 年 7 月 31 日(火) 

２．入札に付した案件名：学校施設１３施設 

３．供給期間：平成 30年 10 月 1日 から 平成 32 年 3 月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

関西電力㈱ １ \16,272,687- ○ 

中国電力㈱販売事業本部 ２ \17,371,828-  

ミツウロコグリーンエネ

ルギー㈱ 
３ \19,298,309-  

㈱イーセル広島支店 ４ \19,730,976-  

㈱F-Power ５ \20,761,391-  

エフビットコミュニケー

ションズ㈱ 
６ \21,097,192-  

㈱エネット ７ \21,226,160-  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：平成 30 年 7 月 31 日(火) 

２．入札に付した案件名：東城 RDF 化施設 

３．供給期間：平成 30年 10 月 1日 から 平成 32 年 3 月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

関西電力㈱ １ \10,440,303- ○ 

中国電力㈱販売事業本部 ２ \11,031,288-  

㈱F-Power ３ \12,165,287-  

ミツウロコグリーンエネ

ルギー㈱ 
４ \12,370,903-  

㈱イーセル広島支店 ５ \12,642,514-  

㈱エネット ６ \12,976,448-  

エフビットコミュニケー

ションズ㈱ 
７ \13,463,331-  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：平成 30 年 7 月 31 日(火) 

２．入札に付した案件名：東城斎場 

３．供給期間：平成 30年 10 月 1日 から 平成 32 年 3 月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

ミツウロコグリーンエネ

ルギー㈱ 
１ \1,140,833- ○ 

㈱イーセル広島支店 ２ \1,161,866-  

㈱F-Power ３ \1,176,100-  

中国電力㈱販売事業本部 ４ \1,187,183-  

エフビットコミュニケー

ションズ㈱ 
５ \1,248,216-  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：平成 30 年 7 月 31 日(火) 

２．入札に付した案件名：庄原市庄原保健福祉センター 

３．供給期間：平成 30年 10 月 1日 から 平成 32 年 3 月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

ミツウロコグリーンエネ

ルギー㈱ 
１ \1,107,459- ○ 

㈱イーセル広島支店 ２ \1,125,712-  

中国電力㈱販売事業本部 ３ \1,170,866-  

㈱F-Power ４ \1,214,779-  

エフビットコミュニケー

ションズ㈱ 
５ \1,224,829-  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：平成 30 年 7 月 31 日(火) 

２．入札に付した案件名：庄原市西城総合運動公園 

３．供給期間：平成 30年 10 月 1日 から 平成 32 年 3 月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

ミツウロコグリーンエネ

ルギー㈱ 
１ \1,144,244- ○ 

㈱イーセル広島支店 ２ \1,147,194-  

㈱F-Power  ３ \1,154,694-  

中国電力㈱販売事業本部 ４ \1,194,705-  

エフビットコミュニケー

ションズ㈱ 
５ \1,250,277-  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：平成 30 年 7 月 31 日(火) 

２．入札に付した案件名：宿泊施設２施設 

３．供給期間：平成 30年 10 月 1日 から 平成 32 年 3 月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

㈱F-Power １ \2,651,571- ○ 

ミツウロコグリーンエネ

ルギー㈱ 
２ \2,737,222-  

㈱イーセル広島支店 ３ \2,760,605-  

中国電力㈱販売事業本部 ４ \2,808,761-  

エフビットコミュニケー

ションズ㈱ 
５ \2,975,071-  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：平成 30 年 7 月 31 日(火) 

２．入札に付した案件名：東城学校給食共同調理場 

３．供給期間：平成 30年 10 月 1日 から 平成 32 年 3 月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

ミツウロコグリーンエネ

ルギー㈱ 
１ \2,902,104- ○ 

㈱イーセル広島支店 ２ \2,925,474-  

中国電力㈱販売事業本部 ３ \2,986,306-  

㈱F-Power ４ \3,032,877-  

エフビットコミュニケー

ションズ㈱ 
５ \3,118,741-  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜

 


